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EQL Pharma rekryterar Anne D Jensen som ny 
försäljningschef (CSO) och Carl Lindgren lämnar 
sin position som affärsutvecklingschef (CBDO) 
 

Som tidigare meddelats har EQL Pharma beslutat att stärka sin kompetens inom internationell 
försäljning, som en del av sin europeiska expansion. Bolaget har rekryterat Anne D. Jensen för 
denna roll. Anne kommer att ansluta sig till teamet i början av mars 2026 och den nuvarande 
kommersiella chefen, Alexander Brising, kommer, som tidigare meddelats, att lämna sin 
position den 31 december 2025. Dessutom kommer Carl Lindgren att lämna sin position som 
CBDO i juni 2026. 

Anne tillbringade fem år hos Boston Consulting Groups (BCG) hälsovårdsteam med placering i 
Los Angeles och Köpenhamn. Sedan dess har hon tillbringat två år som strategichef på LEO 
Pharma i Köpenhamn. Under sin tid på BCG fick hon en bred exponering mot hela den 
farmaceutiska värdekedjan, men med ett tydligt djupfokus för kommersiella frågor. Hon har 
gedigen erfarenhet av att definiera och genomföra kommersiella tillväxtstrategier, samt att 
strukturera och genomföra effektiva tvärfunktionella verksamhetsmodeller. 

Carl Lindgren började på EQL Pharma 2023 för att leda förvärvs- och affärsutvecklingsinitiativ. 
Han har mycket framgångsrikt genomfört två avgörande förvärv, initierat den kommersiella 
uppbyggnaden i Tyskland/Nederländerna och varit en stark bidragsgivare i ledningsgruppen. 
Vid en granskning av de viktigaste fokusområdena för den nuvarande femårsplanen blir det 
uppenbart att de viktigaste arenorna för framgång kommer att ligga i genomförandet av 
organiska tillväxtinitiativ och operations. Företaget kommer sannolikt att genomföra förvärv, 
men inte i den utsträckning att det är logiskt att behålla som en senior och dedikerad roll. 
Denna insikt har nåtts gemensamt i konstruktiv dialog och är inte en återspegling av Carls 
prestation, som har överträffat våra förväntningar. Carl kommer att stanna kvar i företaget till 
juni 2026 för att slutföra integrationen av Medilink-förvärvet och säkerställa en smidig 
överlämningsprocess.  

VD Axel Schörling kommenterar 

”Jag är mycket glad att kunna meddela att Anne kommer att leda vårt kommersiella team 
framöver. Hennes konsultbakgrund har gett henne en unik erfarenhet som kommer att komma 
till stor nytta på EQL. Hon framstår som en mycket analytisk, ambitiös men ändå jordnära 
person som jag är stolt över att välkomna in i min ledningsgrupp. Det faktum att hon var en 
toppresterare på ett toppkonsultföretag samt strategichef på LEO, ett mycket välrenommerat 
nordiskt läkemedelsföretag, förstärker min övertygelse om att hon kommer att leda våra 
nordiska och paneuropeiska initiativ på ett utmärkt sätt. EQL befinner sig också i en fas där 
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förbättring av interna processer, typiskt för snabbväxande företag av vår storlek, är avgörande. 
Här kommer Annes konsultbakgrund att vara ett stort stöd.” 

”Jag vill vidare uppriktigt tacka Carl för det fantastiska arbete han har gjort under sin tid på 
EQL. Jag arbetade tillsammans med honom på två avgörande transaktioner och uppskattade 
verkligen hans engagemang och arbetsstil och har lärt mig mycket av honom. Beslutet att fasa 
ut den rena M&A-rollen har fattats i en ömsesidig och konstruktiv dialog mellan Carl och mig. 
Dessutom kommer detta bland annat att stämma överens med Carls intresse att fokusera mer 
på sin styrelsekarriär där han redan idag är en mycket uppskattad styrelseledamot och 
ordförande i flera företag.” 
 
Anne kommenterar: 
”Jag är oerhört glad över att börja arbeta med EQL Pharma vid denna avgörande punkt i deras 
tillväxtresa. Med vår unika affärsmodell och möjligheter att skala upp både över 
produktsegment och geografiskt är det tydligt att vårt team kommer att ha mycket att göra! Jag 
ser fram emot att samarbeta med Axel och resten av ledningsgruppen för att övervinna de 
senaste utmaningarna och uppnå vår gemensamma ambition att ge tillgång till säkra, effektiva 
och högkvalitativa läkemedel till ett rimligt pris.” 
 
 
För mer information kontakta: 
Axel Schörling 
 
VD, EQL Pharma AB (publ) 
Tel.: +46 (0) 76 317 90 60 
email: axel.schorling@eqlpharma.com 
Web: www.eqlpharma.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EQL Pharma AB (publ) i korthet 
EQL Pharma AB specialiserar sig på att utveckla och sälja generika, dvs. läkemedel som är medicinskt likvärdiga med originalläkemedel. 
Företaget har för närvarande 46 nischgenerika (dvs. generika med begränsad konkurrens utöver originalläkemedlet) lanserade på de 
nordiska marknaderna. Utöver dessa finns en betydande pipeline av ytterligare nischgenerika för lansering under 2025 och framåt. 
Verksamheten är för närvarande helt inriktad på receptbelagda läkemedel, inklusive sjukhusprodukter, främst på de nordiska och 
europeiska marknaderna. EQL Pharma AB har sin verksamhet i Lund och är noterat på Nasdaq Stockholm. EQL Pharma AB bedriver 
omfattande utvecklingsarbete i samarbete med ledande kontraktstillverkare och stora läkemedelsföretag i bland annat EU och Asien. 

 


